
Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ 
SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU

UF01_181116  |  strana 1 / 3

příjmení

 
jméno

 
státní příslušnost

rodné příjmení

 
titul

 
druh dokladu

místo narození

 
pohlaví

 
číslo dokladu

rodné číslo

 
datum narození

 
platnost dokladu

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

stejná jako 
trvalá adresa  

ulice a č.p./č.o.

 
obec

PSČ

  
bydliště (kraj)

KONTAKTNÍ ADRESA

ulice a č.p./č.o.

 
obec

PSČ

  
bydliště (kraj)

telefon domů

 
mobil

 
e-mail

 

TRVALÁ ADRESA

TYP ÚVĚRUTYP ŽADATELE

rodinný stav

 
SJM

forma bydlení

 
počet vyživovaných osob

 
Věk

délka pobytu na poslední adrese

 
nejvyšší dosažené vzdělání

 
počet členů domácnosti

název zaměstnavatele

 
IČO

adresa zaměstnavatele

pracovní poměr

 
do

sociální zařazení

 
místo výkonu práce

název OSVČ

 
IČO

místo podnikání



Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz

Prohlašuji, že nemám jakékoli dluhy po splatnosti vůči příslušnému správci daně, správě sociálního zabezpečení ani zdravotní pojišťovně a dále prohlašuji, že 
nemám ve vztahu k žádné z těchto institucí uzavřen splátkový kalendář, jehož předmětem by byla úhrada již splatných dluhů.

poznámka

příjem ze zaměstnání/podnikání

 
příjem z pronájmu/pachtu

ostatní příjmy

 
forma doložení hlavního příjmu

PRŮMĚRNÝ MĚSÍČNÍ PŘÍJEM

splátky úvěrů (Banka CREDITAS)

 
zůstatek (úvěry u Banky CREDITAS)

 
přibližná výše výdajů na živobytí (např. potraviny, voda, elektřina, plyn, teplo, poplatky a bytový fond, doprava, a jiné povinné výdaje domácnosti)

kontokorentní úvěr (uveďte celkový povolený rámec)

 
kreditní karty  (uveďte celkový povolený rámec)

pojištění (např. povinné ručení automobilu, nemovitost, pojištění domácnosti a jiné)

nájem

 
jiné výdaje (např. výživné)

SPLÁTKY ÚVĚRŮ
typ úvěru

 
splátka

 
zůstatek

 
finanční instituce

   
   
   
   
   
   
   
   
   

celkem    

MĚSÍČNÍ PLATBY

UF01_181116  |  strana 2 / 3



Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz

požadovaná výše

 
doba splácení

účel

 
účel v případě koupě nemovitosti

výše kupní ceny v případě koupě nemovitosti

 
pobočka, kde bude podepsána úvěrová dokumentace

číslo účtu pro splácení (pokud již existuje)

 /2250

kód banky

TYP ZAJIŠTĚNÍ – NEMOVITOST
hodnota zajištění

 
vlastník zajištění

 
druh nemovitosti

 
druh vlastnictví

adresa:
ulice a č.p./č.o.

 
obec

 
PSČ

pojištění

 
pojistka obsahuje pojištění živelných událostí

 
číslo pojistné smlouvy  

 
pojistná částka:

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné. Beru na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů bude žádost o poskytnutí 
úvěrového produktu odmítnuta, nebo bude-li na základě žádosti s nepravdivými údaji poskytnut úvěrový produkt, může Banka CREDITAS a.s. požadovat okamžité 
vrácení poskytnutých peněžních prostředků.
Prohlašuji a zavazuji se, že finanční prostředky požadované touto žádostí nebudou použity k podnikatelským účelům ani v souvislosti s ní, nebudou použity mimo 
rámec samostatného výkonu mého povolání a dále ani k jiným účelům, které jsou v rozporu s platnými a účinnými právními předpisy České republiky a/nebo 
dobrými mravy. 
Souhlasím s oprávněním Banky CREDITAS ověřit pravdivost údajů uvedených v žádosti. 

Podpis žadatele   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum žádosti   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Žádost přijal/vyhotovil  
a žadatele ověřil:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

jméno, příjmení

UF01_181116  |  strana 3 / 3


	Textové pole170: 
	Textové pole193: 
	Textové pole194: 
	Textové pole199: 
	Textové pole198: 
	Kombinované pole5: []
	Textové pole202: 
	Kombinované pole7: []
	Textové pole200: 
	Textové pole205: 
	Textové pole204: 
	Textové pole203: 
	Zaškrtávací pole 31: Off
	Textové pole2010: 
	Textové pole746: 
	Textové pole745: 
	Kombinované pole64: [---]
	Textové pole2011: 
	Textové pole223: 
	Textové pole222: 
	Kombinované pole60: [---]
	Textové pole221: 
	Textové pole220: 
	Textové pole219: 
	Kombinované pole2: []
	Kombinované pole4: []
	Kombinované pole8: []
	Kombinované pole9: []
	Kombinované pole10: []
	Textové pole229: 
	Textové pole230: 
	Textové pole231: 
	Kombinované pole11: []
	Textové pole751: 
	Textové pole2015: 
	Textové pole233: 
	Textové pole2016: 
	Kombinované pole12: []
	Textové pole234: 
	Kombinované pole13: []
	Kombinované pole14: []
	Textové pole2020: 
	Textové pole235: 
	Textové pole2021: 
	Textové pole241: 
	Textové pole245: 
	Textové pole242: 
	Textové pole249: 
	Kombinované pole15: []
	Textové pole252: 
	Textové pole251: 
	Textové pole250: 
	Textové pole349: 
	Textové pole253: 
	Textové pole351: 
	Textové pole350: 
	Textové pole749: 
	Textové pole748: 
	Textové pole747: 
	Kombinované pole17: []
	Textové pole255: 
	Textové pole258: 
	Textové pole257: 
	Kombinované pole18: []
	Textové pole261: 
	Textové pole260: 
	Textové pole259: 
	Kombinované pole19: []
	Textové pole264: 
	Textové pole263: 
	Textové pole262: 
	Kombinované pole20: []
	Textové pole267: 
	Textové pole266: 
	Textové pole265: 
	Kombinované pole21: []
	Textové pole270: 
	Textové pole269: 
	Textové pole268: 
	Kombinované pole22: []
	Textové pole273: 
	Textové pole272: 
	Textové pole271: 
	Kombinované pole23: []
	Textové pole276: 
	Textové pole275: 
	Textové pole274: 
	Kombinované pole24: []
	Textové pole279: 
	Textové pole278: 
	Textové pole277: 
	Kombinované pole25: []
	Textové pole282: 
	Textové pole281: 
	Textové pole280: 
	Kombinované pole26: []
	Textové pole285: 
	Textové pole284: 
	Textové pole283: 
	Textové pole288: 
	Textové pole287: 
	Textové pole328: 
	Textové pole327: 
	Textové pole352: 
	Kombinované pole59: [---]
	Textové pole325: 
	Textové pole750: 
	Textové pole329: 
	Textové pole2040: 
	Textové pole331: 
	Textové pole333: 
	Kombinované pole43: []
	Kombinované pole58: []
	Textové pole2012: 
	Textové pole338: 
	Textové pole337: 
	Kombinované pole44: []
	Textové pole2022: 
	Kombinované pole45: []
	Textové pole342: 
	Textové pole343: 
	Textové pole345: 
	Textové pole346: 


